PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL Nº 11/2015

1

NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS E NOVA CLASSIFICAÇÃO
FISIOTERAPEUTA

A Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes, em cumprimento ao Acórdão proferido no

Processo Judicial nº 1015211-87.2016.8.26.0361, torna público as notas da prova de títulos

e a nova classificação dos candidatos ao cargo de Fisioterapeuta, do Concurso Público

regido pelo Edital nº 11/2015.

Os candidatos poderão interpor recursos, contra as notas e/ou a classificação, nos

dias 27 e 28 de julho de 2020, conforme o disposto no edital supracitado, em seu Capítulo IX -

Dos Recursos e seus itens.

002 - Fisioterapeuta

INSCR. NOME NASCIMENTO
LÍNGUA

PORTUGUESA
CONHEC.

ESPECÍFICOS
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASS.

118781 TATIANE CARVALHO SANTANA FADA 08/04/1978 7 16 68,00 12,50 80,50 1ª

134005 DILSON CASSIANO RODRIGUES DIAS 07/01/1983 9 17 70,00 10,00 80,00 2ª

140668 JOSE CARLOS TONHACOLO 22/10/1967 8 19 78,00  78,00 3ª

125079 FERNANDA CRISTINA CAPATO FEITOSA 22/02/1983 7 14 64,00 12,50 76,50 4ª

131425 ROSANE ELIZABETH VITORETTI MARTINS PRADO 01/09/1981 8 20 76,00 0,00 76,00 5ª

125816 JULIANA RIBEIRO MALTA 28/07/1983 6 20 62,00 10,00 72,00 6ª

120642 JULIANA PEREIRA DA SILVA BARROS 03/09/1979 8 19 72,00  72,00 7ª

132421 NILIANA DUCCINI NUNES 10/07/1981 8 19 70,00 1,18 71,18 8ª

116746 CYNTHIA SERRI PEREIRA PEDROSA 17/11/1979 9 16 70,00  70,00 9ª

132270 MARCEL MAKOTO AIHARA 22/03/1984 5 18 68,00  68,00 10ª

133407 FERNANDA MARCOMINI MAGALHAES OGIDO 14/04/1984 5 17 66,00  66,00 11ª

125377 TATHIANE NAYARA DE OLIVEIRA ROCHA 20/12/1989 7 16 66,00  66,00 12ª

137477 MARIA FERNANDA SANTINI YOSHIDA 20/09/1984 8 15 66,00  66,00 13ª

118659 LETICIA SALGADO CESAR 17/03/1977 9 18 64,00  64,00 14ª

134699 RUBIA NETO PAPAROTO 12/10/1985 6 18 64,00  64,00 15ª

126705 CARLA ANA GONCALVES COSTA 29/01/1990 8 17 64,00 0,00 64,00 16ª

127909 MARIANE ALEXANDRE 03/11/1963 6 17 64,00  64,00 17ª

141009 IGOR YUDI KAKU MOREIRA 19/02/1991 6 17 64,00  64,00 18ª

140831 MICHELE MARTINS 01/03/1980 7 16 64,00  64,00 19ª

126389 ELISANGELA GOMES DA SILVA 29/11/1981 10 15 64,00 0,00 64,00 20ª

140603 NICOLI MELO CITRANGULO 24/02/1988 8 14 64,00  64,00 21ª

132023
FABIANA CASSIANO SCHATZ MARCONDES DE
MOURA

12/10/1979 4 19 62,00  62,00 22ª

118321 MARIANA BARREIROS ABBONDANZA 04/09/1981 7 17 62,00  62,00 23ª

135433 LARISSA DE OLIVEIRA LOPES 04/11/1982 7 14 62,00  62,00 24ª

126935 ADRIANA GONCALVES VALENTE 28/04/1989 8 18 60,00 0,00 60,00 25ª

138319 LUCIANA DA SILVA COSTA 17/03/1972 5 17 60,00  60,00 26ª

115536 KEROLIN LEANDRO CARVALHO KANETO 22/10/1986 4 17 60,00  60,00 27ª

132551 CAMILA ZAGNE DE AZEVEDO PAMPOLHA 02/02/1983 4 15 60,00  60,00 28ª

138779 ALDRI MARIA LOURENCO RODRIGUES 19/03/1977 4 14 60,00  60,00 29ª

141397 IVANA PICOLOTTO DE LIMA OLIVEIRA 28/11/1992 5 18 58,00  58,00 30ª

118693
ROSANGELA APARECIDA MORAIS DE
ALBUQUERQUE

22/02/1982 6 17 58,00 0,00 58,00 31ª

140743 JULIANA CATARINA DIAS GONZALES GOMES 28/05/1985 6 17 58,00  58,00 32ª

136745 JOAO ROBERTO DOS REIS 16/02/1974 5 17 58,00 0,00 58,00 33ª

140159 LESLIE MICHELLE KAMEYA 06/07/1980 5 17 58,00  58,00 34ª

121316 JOAO HENRIQUE RIBEIRO PENNO 22/10/1984 5 17 58,00  58,00 35ª

137556 JULIANA LIMA 10/05/1992 5 17 58,00  58,00 36ª

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL Nº 11/2015

2

INSCR. NOME NASCIMENTO
LÍNGUA

PORTUGUESA
CONHEC.

ESPECÍFICOS
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASS.

126183 MARIANE ALINE RIBEIRO 21/07/1985 4 17 58,00 0,00 58,00 37ª

138852 KARINA NAOMI WAKO 09/09/1984 8 16 58,00  58,00 38ª

141556 PRISCILA RIBEIRO DO PRADO DILON 17/06/1983 7 16 58,00  58,00 39ª

122173 SHEILA EVANGELISTA DE MATOS BRAGA 02/11/1979 5 16 58,00  58,00 40ª

126696 GABRIELA DE CALAZANS BRAZ 07/12/1987 5 16 58,00  58,00 41ª

138236 FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA 24/06/1991 6 15 58,00 0,00 58,00 42ª

120713 BRUNO MENDES DE OLIVEIRA SILVA 16/04/1981 7 14 58,00 0,00 58,00 43ª

128921 PALOMA CRISTINA FERNANDES 27/12/1992 7 14 58,00  58,00 44ª

Obs: Os candidatos listados sem pontuação na coluna dos títulos, correspondem àqueles que não entregaram a documentação referente a
Prova de Títulos.

Mogi das Cruzes, 23 de julho de 2020.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão